Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał, 
4. Przyjęcie porządku obrad, 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Spółki, 
6. Zamknięcie obrad. 

§ 6 Statutu w dotychczasowym brzmieniu: 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3. 3.412.200,00 (trzy miliony czterysta dwanaście tysięcy dwieście 
00/100) złotych i dzieli się na: 
a) 895.950 (osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) akcji imiennych serii A o 
wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda,  
b) 2.624.050 (dwa miliony sześćset dwadzieścia cztery tysiące pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda,  
c) 521.400 (pięćset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta)  akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda,  
d) 7.068.600 (siedem milionów sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset) akcji imiennych serii C o 
wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda,  
e) 4.400.000 (cztery miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 
nominalnej  0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, 
f) 1.551.000 (jeden milion pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 
wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda.” 

Proponowana zmiana  „§ 6 Statutu 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi  3.412.200,00 (trzy miliony czterysta dwanaście tysięcy dwieście 
00/100) złotych i dzieli się na: 

a) 7.964.550 (siedem milionów dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt) akcji 
imiennych serii A o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda; 

b) 9.096.450 (dziewięć milionów dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych 
na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda.” 

§ 8 Statutu w dotychczasowym brzmieniu 

Ustanawia się uprzywilejowanie akcji w zakresie prawa głosu w ten sposób, że: 
a) na każdą z 895.950 akcji imiennych serii A o numerach od 1 do 895.950, przypadają dwa głosy na